
 
 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@regionhana.cz 
mapkonice@regionhana.cz

  
 

 

Z Á P I S  

 
Název PS:  Pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti a  

k    rozvoji potenciálu každého žáka 
 

Místo konání: Masarykova jubilejní základní škola a Mateřská škola 

Horní   Štěpánov, Horní Štěpánov 300 
   

Termín jednání: středa 15. 05. 2019 od 14:00 hod.    
   (předpokládaná délka jednání cca 1,5 hodiny) 

 

Číslo zápisu: VI 

 

Program:  

1) Zahájení 

2) Ověření pracovních listů a jejich distribuce 

3) Nákup knih do školních knihoven 

4) Projednání dalších aktivit PS (autorská a umělecká čtení, apod.) 

5) Diskuze 

6) Závěr  

 
1) Jednání zahájila Mgr. Lenka Vévodová, vedoucí pracovní skupiny, všechny přivítala i Mgr. 

Miladu Dosedělovou, od června analytičku projektu a předala jí slovo. 

 

2) Pracovní listy jsou zkontrolovány, je vytvořena titulní stránka. Pracovní listy se vytisknou a 

budou se společně s knihami distribuovat do všech základních škol ORP Konice. 
 

3) V pracovní skupině byl prokonzultován dopis do ZŠ k nákupu knih do školních knihoven, dopis 

bude během května zaslán na školy. 
 

4) Byly projednány další aktivity – Autorské čtení Ivona Březinová 4. 6. 2019 Senice na Hané a 

Náměšť na Hané. Divadlo – hrají žáci ZŠ Brodek u Konice pro žáky ze ZŠ Horní Štěpánov a Brodek 

u Konice. Zjistit možnost Divadla Hradec Králové 
 

5) Projednaly se aktivity do září – další náměty pro činnost, vypracovat Námětovník, hledat další 

autorská čtení, možnost seminářů 
 

6) Vedoucí skupiny poděkovala členkám za účast  
 

 

mailto:region.hana@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz


 
 

 

REGION HANÁ 

Z A P S A N Ý  S P O L E K 

 

Region HANÁ, z.s 
Náměstí T.G.Masaryka 99 

 

783 44 Náměšť na Hané 
tel.: +420 585 754 622 

region.hana@regionhana.cz 
mapkonice@regionhana.cz

  
 

 

 

 

 

 

Přílohy: 1. Pozvánka 
  2. Prezenční listina 
 

 

 

 

V Konici 15. 5. 2019 
 

 

 

zapsala:       ………………………………. 
Mgr. Lenka Vévodová, v. r. 
 

 

ověřovatel zápisu:      ………………………………. 
Mgr. Ludmila Hejsková, v. r. 

 

 

 

Venkovské školy Regionu HANÁ společně – MAP II, reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008584 

mailto:region.hana@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz
mailto:mapkonice@regionhana.cz

